
 16 – terça-feira, 08 de Julho de 2014 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
 433305140 .01-18 TRATORMOC MAQ IMPLEMEN E PECAS LT
 433305140 .05-25 TRATORMOC MAQ IMPLEM E PECAS LT
 433329678 .00-45 DROGARIA LUZ DE MONTES CLAROS LT ME
 433344354 .00-35 HIDROFIO MAT ELET E HIDRAULIC LT ME
 433363867 .00-00 PAROFAS PLUMAPLEx COLCHOES LT ME
 433403929 .00-07 AJJAL TRANSPORTE & TURISMO LTDA ME
 433416290 .00-20 DMv COMERCIO E REPRESENT LT ME
 433682760 .00-10 JOAO ROBSON COSTA - ME
 433743940 .00-66 SCM COMERCIO E SERvICOS DE
 TELECOMUNICACOES MUNDIAL LTDA - ME
 433744009 .00-91 IvANILDO SEvERINA DA SILvA
 433761818 .00-10 LAJEACO CONSTRUTORA LTDA - EPP
 433810698 .00-85 GERALDO ANT DOS SANTOS
CPF 527839446-34 - ME
 433821656 .00-30 ARMARINHOS SOARES E BRITO LTDA - ME
 433964770 .00-95 JESSE SOARES DOS REIS - ME
 433965417 .00-63 IARA LOPES DUARTE - ME
 433983452 .00-11 SOARES CALCADOS LTDA – ME
Montes Claros (MG), 30 de junho de 2014
 Demetrius Lima Martinelli – masp- 327 .299-4
 Chefe AF 2º Nível Montes Claros –em exercício 

07 580938 - 1

SRF I - uberlândia
EDITAL 006 .590/2014

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA 
FAZENDA I UBERLÂNDIA
AF/2º NÍvEL/ARAGUARI

CANCELAMENTO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os arts . 
96, inciso v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto nº 
43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representados 
por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da
data desta publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do 
ICMS estarão canceladas de Ofício, nos termos do art . 108, inciso II, 
alíneas “b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscri-
ção Estadual sem validade alguma .
Município de Araguari .
Inscrição Estadual Nome Empresarial
035033310 .00-39 ARAGUARI DIESEL LTDA
Segunda-feira, 7 de Julho de 2014 .
Chefe de Unidade: ARTUR DONIZETTI DE OLIvEIRA

EDITAL 006 .591/2014
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA 

FAZENDA I UBERLÂNDIA
AF/2º NÍvEL/ARAGUARI

CANCELAMENTO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os arts . 
96, inciso v, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto nº 
43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representados 
por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da
data desta publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do 
ICMS estarão canceladas de Ofício, nos termos do art . 108, inciso II, 
alíneas “b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscri-
ção Estadual sem validade alguma .
Município de Araguari .
Inscrição Estadual Nome Empresarial
002120656 .00-29 FUTURA ARAGUARI COMERCIO E
TELEFONIA LTDA - EPP
035237928 .00-66 TRANSPORTES PRADO LTDA - ME
001555819 .00-19 GABRIELA DE SOUSA MENDES - ME
001684122 .00-48 FEITOSA E MOURA MODAS E ACESSORIOS
LTDA - ME
Segunda-feira, 7 de Julho de 2014 .
Chefe de Unidade: ARTUR DONIZETTI DE OLIvEIRA

07 581040 - 1

Loteria do Estado de Minas Gerais
Diretor-Geral: Paulo Roberto Menicucci

RETIFICAÇÃO DE ATO DE APOSENTADORIA

O Diretor-Geral da Loteria do Estado de Minas Gerais/LEMG, no uso 
das atribuições que lhe conferem os artigos 192 e 193 da Lei Delegada 
n° 180 de 20/01/2011; Lei Estadual nº 21 .077, de 27/12/2013; em espe-
cial o inciso I, do art . 7º do Decreto nº 45 .683/2011 e o Decreto Esta-
dual nº 46 .448, de 24/2/2014, resolve:
Art. 1º Retificar a Portaria nº 011/2011 de 23 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, datado de 1º de 
março de 2011, pág . 41, passando a vigorar com a seguinte redação:
“João vidal de Carvalho Neto, designado para responder, na ausência 
do titular, pelo Expediente da Loteria do Estado de Minas Gerais, con-
forme ato do Senhor Governador, Sr . Antônio Augusto Junho Anasta-
sia, publicado em 1º/01/2011, considerando as atribuições previstas nos 
artigos 192 e 193 da Lei Delegada n° 180 de 20/01/2011; em especial o 
inciso v, do art . 10 do Decreto nº 44 .599/2011, resolve:
Aposentar a pedido, a servidora MARIA DE FáTIMA MOREIRA 
MORAIS . MASP: 1 .047 .233-1, lotada nesta autarquia estadual, ocu-
pante do cargo efetivo de Técnico de Gestão Lotérica, Nível 4, Grau C, 
nos termos do art . 6º da Emenda Constitucional Federal nº 41/2003, a 
partir de 9 de março de 2011 .”

Belo Horizonte, 7 de julho de 2014 . Paulo 
Roberto Menicucci - Diretor-Geral

07 580525 - 1

Secretaria de Estado 
de Defesa Social

Secretário: Rômulo de Carvalho Ferraz

Expediente
 SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL SUBSECRETA-
RIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL SUPERINTENDÊNCIA 
DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL E GESTÃO DE vAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43 .295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11 .404, de 25 de janeiro de 1994 .

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

 No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem:

Gilciney C . Nery-320171 Machado-C .local
Júlio C . C . Jesus-367243 Paraguaçu-C .local

 Na Penitenciária de Três Corações, em Três Corações:

Joel L . C . Martins-366631 Machado-C .local
Luiz F. S. Rufino-424395 Machado-C .local
Samuel Z . Silva-369396 Machado-C .local

 Na Penitenciária de Três Corações, em Três Corações, por decisão 
administrativa datada de 01 .07 .14:

Marcelino Rangel-NC Três Corações-PEN 
Estadual de Cascavel/PR

 No Complexo Penitenciário de Ponte Nova, em Ponte Nova, por deci-
são administrativa datada de 03 .07 .14:

Antônio Lourenço da 
Silva-101589 Ervália-PEN Iaras/SP

 Na Penitenciária Francisco Floriano de Paula, em Governador 
valadares:

Jair Soares Teixeira-126882 Minas Novas C . Local
Laille Ferreira Gomes-514626 Minas Novas C . Local
Roberto F . Castro-188288 Itanhomi-C .local

 Na Penitenciária de Teófilo Otoni, em Teófilo Otoni:

João Lopes xavier-242860 Capelinha C . local
Laerte Júnior x . Campos-487371 Capelinha C . local
Wallef Júnior S . Martins-410996 Capelinha C . local

 Na Penitenciária Deputado Expedito de Faria Tavares, em Patrocínio:

Adir Gomes de Souza-326579 Carmo do Rio Claro C . local
André Felipe S . Diniz-388575 Carmo do Rio Claro C . local
César Augusto v . de 
Melo-235518 Carmo do Rio Claro C . local

Júnior de Assis C . Cunha-408791 Bambuí C . local
Rinaldo vicente de Faria-307942 Bambuí C . local

 Na Penitenciária Professor João Pimenta da veiga, em Uberlândia:

Ginaldo Diogenes de 
Paula-463501 Bambuí C . local

Paulo Henrique T . da 
Silva-264428 Bambuí C . local

 Na Penitenciária Professor Aluízio Ignácio de Oliveira, em Uberaba:

Mauro Gomes dos R . 
Filho-449085 Bambuí C . local

Wanderson José de 
Almeida-408790 Bambuí C . local

 Na Casa do Albergado Presidente João Pessoa, em Belo Horizonte:

Marcelo C . Santos-381739 Capital

 Na Casa do Albergado Presidente João Pessoa, em Belo Horizonte, 
para cumprimento de pena de limitação de fim de semana:

Alexandre A . Reis-420212 Capital

 No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte, por decisão administrativa datada de 03 .07 .14:

Demetrius Clemente da 
Silva vieira-322366 Capital-UP Portugal

 No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Contagem, em 
Contagem:

Ildeu M . Ribeiro-N/C Juiz de Fora-2º BPM

 No Presídio de Alfenas, em Alfenas:

Everson T . Fonseca-194361 Machado-C .local
keller S . Silva--386313 Machado-C .local
Rafael D . Silva-366851 Machado-C .local

 No Presídio de Itajubá, em Itajubá:

Alexandro L . Oliveira-431132 Machado-C .local
Alexander Castro-240407 Machado-C .local
Claudinei S . Alves-90570 Machado-C .local

 No Presídio de Teófilo Otoni, em Teófilo Otoni:

Carlito Gomes Fernandes-398531 Minas Novas C . Local
João Carlos L . Neto-241388 Minas Novas C . Local
Pedro José Novaes-39031 Minas Novas C . Local
Renato Soares dos Santos-393672 Minas Novas C . Local

 No Presídio Doutor Carlos vitoriano, em Araçuaí:

Antônio Wilson E . dos 
Santos-541344 Araçuaí

 No Presídio de Itaobim, em Itaobim:

José Márcio R . Santos-104342 Medina C . Carlos Chagas

Ratifica matrícula no Complexo Penitenciário Pio Canedo, em Pará de 
Minas:

Sandra Regina França-28784 Pará de Minas

Ratifica matrícula na Penintenciária de Formiga, em Formiga:

Admilson Pereira dos Santos-517194 Formiga
Alessandro Ferreira Guedes-122555 Formiga
Alysson César Pinto-437369 Formiga
Anderson Carlos da F .-522175 Formiga
Anderson Luciano Gonzaga-154486 Formiga
Antonio José da Silva-516239 Formiga
Antoônio Marcos da Silva-307238 Formiga
Arois da Silva-519394 Formiga
Carlos André Janacaro-208844 Formiga
Carlos Luiz Silva-513562 Formiga
Celso Ferreira da Silva-525572 Formiga
David Elias da Silva-518357 Formiga
Diogo Sergio E .dos Santos-219790 Formiga
Elizeu Salomão Duarte-323142 Formiga
Elton Carrilho Castro-517653 Formiga
Erik Alves Pereira-109590 Formiga
Esdras Geovane dos Santos-318075 Formiga
Fabricio Castro Faria-348042 Formiga
Geraldo Soares de Oliveira-513342 Formiga
Guatavo Henrique vilele-522711 Formiga
Jhonathan Wilkson da Silva B .-478406 Formiga

João Lucas de S .Figueiredo-514491 Formiga
Jocelio de Jesus-108375 Formiga
Joelson xavier de Paulo-522699 Formiga
José Ivanir Moreira-108378 Formiga
José Luis da Silva-111071 Formiga
Julio Cesar de Souza R .-525563 Formiga
Julio Geraldo Gomes-317378 Formiga
Leandro Pereira de Andrade-246960 Formiga
Lucas Felipe P .da Silva-442006 Formiga
Luciano Fernando da Silva-517876 Formiga
Maicon vieira Costa-386801 Formiga
Marcelo Bernardino Pereira-186377 Formiga
Marcos Aurelio de Sousa-518072 Formiga
Maycon Sena Niza-514493 Formiga
Mikael villaça Cardoso-514495 Formiga
Nilson Antônio Teixeira-515197 Formiga
Nilton Nelo F .Silva-138467 Formiga
Ramon Augusto de Paula-502119 Formiga
Ranieri Bispo de Souza-523194 Formiga
Sergio Alexandre Martins-340646 Formiga
Sergio Ricardo R .Muniz-468695 Formiga
Staney Ritchely F .de Melo-514481 Formiga
Tarcísio Francisco de Assis-214677 Formiga
Thiago Henrique S .Lopes-173104 Formiga
Tiago Antônio Teixeira-417334 Formiga
Tiago Campos Quirino-133968 Formiga
valdir Cardoso da Silva-518416 Formiga
valeria Alves da Silva-514525 Formiga
valquimar Pedro da Silva-386000 Formiga
vanderley Matias-172784 Formiga
vinicius Oliveira Clemente-114909 Formiga
Walisson Nascimento Gonçalves-319428 Formiga
Wayne Henrique Rezende-463438 Formiga
Welbert Garcia Leão-525564 Formiga
Wellington Antônio dos Santos-97553 Formiga

 Ratificar a matrícula na Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz 
de Fora:

Alex P . Alves-455543 Juiz de Fora
Wagner I . Silva-127864 Juiz de Fora

Ratifica matrícula na Penintenciária Agostinho de Oliveira Júnior, em 
Unaí:

Ademar Rodrigues de Souza-67174 Unaí
Adilton Lourenço de Araujo-38516 Unaí
Amador Barbosa de B .Filho-164276 Unaí
Bruno Aparecido A .Martins-455515 Unaí
Cleber Adão P .Couto-231048 Unaí
Dênis Augusto Batista-136134 Unaí
Edime Soares dos Santos-463591 Unaí
Elio vieira da Silva-156746 Unaí
Ellyanderson Pio da Silva-512879 Unaí
Fábio Barroso da Silva-22408 Unaí
Fábio Brandão da Costa-477839 Unaí
Fábio César Teixeira-139370 Unaí
Fernando Martins Pereira-70040 Unaí
Gilcimar da Silva-46439 Unaí
Irenilson Custódio Laureano-185982 Unaí
Jonathan Rafael S .Leite-412636 Unaí
José Cleone Barbosa-279806 Unaí
José Francisco Fernandes-103217 Unaí
José Geraldo T .Nascimento-59886 Unaí
José Luiz M .Batista-454277 Unaí
Júnior Marques da Silva-208547 Unaí
Júnior Ramos Pereira-188496 Unaí
kleito Pereira de oliveira-268135 Unaí
Leonardo Araújo Pereira-250628 Unaí
Marcos Torres Fernandes-371329 Unaí
Napoliano dos Santos Agostinho-520138 Unaí
Onofre Borges de Jesus-251954 Unaí
Patrício Barbosa de Jesus-456528 Unaí
Raymigton Antônio A .Rodrigues-437182 Unaí
Rodrigo de Lima-81148 Unaí
Sanderley da Silva Fernandes-213043 Unaí
Sérgio Cirilo-41347 Unaí
Sidenil Saturnino da Silva-49139 Unaí
Tiago de Souza Pinho-159322 Unaí
Ullisson Rodrigues Ribeiro-369576 Unaí
valdeci Barbosa de Brito-8615 Unaí
Wagner Alves da Silva-60895 Unaí
Wanderson da Silva Quirino-61092 Unaí
Wauderson Rocha das Neves-43007 Unaí
Wellington de Oliveira Silva-343174 Unaí

Ratifica matrícula na Penintenciária Nossa Senhora do Carmo, em 
Carmo do Paranaíba:

Adilson Donizete Garcia-77373 Carmo do Paranaíba
Agnaldo Antônio Pereira-532841 Carmo do Paranaíba
Ailton José Rodrigues-436537 Carmo do Paranaíba
Ailton Morais de Almeida-534074 Carmo do Paranaíba
Alex Pereira de Jessus-518719 Carmo do Paranaíba
Alexandre Alves Branquinho-404801 Carmo do Paranaíba
Alison Gonçalves de Oliveira-376133 Carmo do Paranaíba
Amarildo dos Reis-157995 Carmo do Paranaíba
André Luiz de Morais-70564 Carmo do Paranaíba
Antônio Bezerra da Costa-535189 Carmo do Paranaíba
Antônio Pereira da Silva-532681 Carmo do Paranaíba
Antônio Ruripedes da S .Martins-394736 Carmo do Paranaíba
AntônioCésar P .Júnior-190499 Carmo do Paranaíba
Bruno Antunes F .da Silva-327614 Carmo do Paranaíba
Carlos Alexandre M .Silva-519662 Carmo do Paranaíba
Carlos Alexandre S .Ferreira-340581 Carmo do Paranaíba
Cássio Silva de Almeida-430412 Carmo do Paranaíba
Célio Antônio Pereira-510033 Carmo do Paranaíba
Charles Maciel-165331 Carmo do Paranaíba
Clarimundo Domingos Neto-213136 Carmo do Paranaíba
Claudinei Duarte-3126062 Carmo do Paranaíba
Cleidiana Aparecida dos Santos-534655 Carmo do Paranaíba
Cosmo Silva Peixoto-443461 Carmo do Paranaíba
Dami José dos Santos-518091 Carmo do Paranaíba
Daniel Antônio Mesquita-510031 Carmo do Paranaíba
Daniel Jhonatas da Silva-516926 Carmo do Paranaíba
Danilo Lucas da Silva-243558 Carmo do Paranaíba
Danilo Luís da Silva-34146 Carmo do Paranaíba
Daril José Barbosa-185515 Carmo do Paranaíba
David Hugo de Jesus N .-101477 Carmo do Paranaíba
Deise Pereira da Silva-529232 Carmo do Paranaíba
Deivid Alves da Silva-519976 Carmo do Paranaíba
Delvis Lázaro de Borba-367404 Carmo do Paranaíba
Deyvison Barcelos dos Santos-329459 Carmo do Paranaíba
Diego Monteiro Gomes-195221 Carmo do Paranaíba
Diego Rodrigues de Souza-298882 Carmo do Paranaíba
Domingos dos Santos Júnior-458248 Carmo do Paranaíba
Edilson Fonseca de Carvalho-532698 Carmo do Paranaíba
Edson Alves da Silva-19681 Carmo do Paranaíba

Eduado dos Reis-menor Carmo do Paranaíba
Eliene Ferreira Coutinho-540468 Carmo do Paranaíba
Erivaldo José de Carvalho-513209 Carmo do Paranaíba
Eronildes de Souza Ribeiro-540469 Carmo do Paranaíba
Estanislau venâncio de Camargo-521579 Carmo do Paranaíba
Eudes Barbosa Rodrigues-490051 Carmo do Paranaíba
Everson José de Oliveira-480064 Carmo do Paranaíba
Everton Fernandes da Costa-216308 Carmo do Paranaíba
Fabrício Eugênio P .Oliveira-349960 Carmo do Paranaíba
Fernando Dorneles Silva-533831 Carmo do Paranaíba
Francisco José de Oliveira-499615 Carmo do Paranaíba
Francisco Manoel de Barros-304381 Carmo do Paranaíba
Frederico de Sousa Silva-246391 Carmo do Paranaíba
Genildo Barbosa da Conceição-395460 Carmo do Paranaíba
Geovane Antônio de Oliveira-435159 Carmo do Paranaíba
Geovane Gomes da Cruz-524288 Carmo do Paranaíba
Hamilton Dias Ferreira-2634 Carmo do Paranaíba
Iago Lucas B .de Deus A .-511557 Carmo do Paranaíba
Jaime Rodrigues Almeida-533108 Carmo do Paranaíba
Jean Michael de Oliveira-2385316 Carmo do Paranaíba
João Nunes da Silva-522747 Carmo do Paranaíba
João Paulo dos Santos-241826 Carmo do Paranaíba
Jonatan Cristiano da Silva-172124 Carmo do Paranaíba
Jonatas Pereira da Silva-214401 Carmo do Paranaíba
Jorge Lopes dos Santos-205508 Carmo do Paranaíba
José carlos da Silva-357623 Carmo do Paranaíba
José Fernando da .C .Macedo-383575 Carmo do Paranaíba
José Maria de Jesus-90259 Carmo do Paranaíba
Juliana Cristina Fernandes-533885 Carmo do Paranaíba
Júlio César C .Almeida-445190 Carmo do Paranaíba
Julio César de Freitas-517100 Carmo do Paranaíba
Júlio César Filho-364658 Carmo do Paranaíba
Juvercino Augusto Severiano-208656 Carmo do Paranaíba
Leandro Alberto Mateus-250191 Carmo do Paranaíba
Leonardo Quedas da Luz-533953 Carmo do Paranaíba
Leonardo Santos Oliveira-497095 Carmo do Paranaíba
Liliane Marques Gonçalve-520115 Carmo do Paranaíba
Lucas Henrique de Souza-522815 Carmo do Paranaíba
Luciana Cassia F .Lima-540451 Carmo do Paranaíba
Luciano Melo dos Santos-510555 Carmo do Paranaíba
Luiz Cláudio da Silva-372729 Carmo do Paranaíba
Luiz Henrique G .Pinto-155825 Carmo do Paranaíba
Márcio José de Lima-473751 Carmo do Paranaíba
Marcos Weslwi dos Santos-432852 Carmo do Paranaíba
Maria José F .Silva-521307 Carmo do Paranaíba
Maria Norma Pereira-510870 Carmo do Paranaíba
Martinho Alves da Silva-492797 Carmo do Paranaíba
Messias da Silva C .Júnior-426647 Carmo do Paranaíba
Michael Jakson C . Alves-275190 Carmo do Paranaíba
Milton Ferreira de Melo-181397 Carmo do Paranaíba
Mirtes Helena de Oliveira-535401 Carmo do Paranaíba
Natanael Castro Alves-463481 Carmo do Paranaíba
Osmar Dos Santos F .Lopes-498773 Carmo do Paranaíba
Pablo Junior Rocha-171115 Carmo do Paranaíba
Patrícia Aparecida Ribeiro-534658 Carmo do Paranaíba
Patrícia das Graças de Oliveira-530380 Carmo do Paranaíba
Paulino Rodrigues-533105 Carmo do Paranaíba
Rafael Ferreira de N .-539583 Carmo do Paranaíba
Renato Rodrigues de Souza-494538 Carmo do Paranaíba
Rene de Almeida Sena-444800 Carmo do Paranaíba
Roberto César da Silva-533479 Carmo do Paranaíba
Ronald Rosa Perpetuo-173590 Carmo do Paranaíba
Ronan Souza Correa-401905 Carmo do Paranaíba
Roney Soares de Souza-154157 Carmo do Paranaíba
Sebastião xavier Sacramento-06874 Carmo do Paranaíba
Silvia Eleticia F .M .Souza-518167 Carmo do Paranaíba
Silvio Gomes Pinto-297920 Carmo do Paranaíba
Simone dos Santos-263502 Carmo do Paranaíba
Sinara Rodrigues da Silva-533032 Carmo do Paranaíba
Talisson Rebert L .Duarte-463484 Carmo do Paranaíba
Tarcisio Ordenes Cardoso-6969 Carmo do Paranaíba
vagner Miranda Melo-507809 Carmo do Paranaíba
vanderley Rodrigues de Meneses-516006 Carmo do Paranaíba
vanildo José de Oliveira-344974 Carmo do Paranaíba
vantuir José de Andrade-533109 Carmo do Paranaíba
vanuza veríssimo de Almeida-77495 Carmo do Paranaíba
venceslau venâncio de Camargo-534652 Carmo do Paranaíba
vera Lúcia de S .Santos-53890 Carmo do Paranaíba
Wallisson Teixeira do Nascimento-366796 Carmo do Paranaíba
Walter Lopes da Silva-78928 Carmo do Paranaíba
Walter Moura Martins-457563 Carmo do Paranaíba
Wanderlúcio Souza Amorim-84461 Carmo do Paranaíba
Wederley Jesus de Souza-23255 Carmo do Paranaíba
Wellington Afonso de Castro-252915 Carmo do Paranaíba
Wellington Alves da Silva-325476 Carmo do Paranaíba
Wesllen Rafael Gonçalves-535663 Carmo do Paranaíba
Willian Antunes-494179 Carmo do Paranaíba
Willian Costa Faria-308602 Carmo do Paranaíba

 Ratificar matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria Tava-
res, em Patrocínio:

Adrianno Augusto de Oliveira-521039 Patrocínio
Agnaldo José de Oliveira-381441 Patrocínio
Alex Alves da Silva-163653 Patrocínio
Alex venâncio de Oliveira-518037 Patrocínio
Altair Ribeiro Pacheco-76896 Patrocínio
Anderson Henrique dos S .Silva-255545 Patrocínio
André da Silva-511951 Patrocínio
Andrelício Moreira da Silveira-518195 Patrocínio
Antonio Soares-512420 Patrocínio
Aparecida Simane Dias-12146 Patrocínio
Braz André-328529 Patrocínio
Bruno Amorim Silva-518206 Patrocínio
Caio César S .Castro-521177 Patrocínio
Carina Almeida Loureiro-402156 Patrocínio
Carliene Lopes de Souza-518871 Patrocínio
Carlos Alberto da Silva-167749 Patrocínio
Carlos Henrique A .de Souza-518315 Patrocínio
Carlos José Pereira-516946 Patrocínio
Carlos vicente da S .Oliveira-524815 Patrocínio
Charles Cleber F .Dias-216966 Patrocínio
Cícero Moreira dos Santos-323263 Patrocínio
Claudinei Tvares Lopes-529938 Patrocínio
Cláudio Donizete da Silva-521145 Patrocínio
Cleitiano Pereira-443201 Patrocínio
Cleyton Silva Gonçalves-413237 Patrocínio
Cristiane Aparecida S .Costa-201588 Patrocínio
Cristiano Harlley Rodrigues-530668 Patrocínio
Daniel Alexandre de Jesus-189111 Patrocínio
Daniel Ferreira de Souza-374737 Patrocínio
Daniel Sales Gomes-70732 Patrocínio
Demario Carmo Quintino-82388 Patrocínio
Diego Donizete Queiroz-145215 Patrocínio
Diego Gonçalves vieira-75943 Patrocínio
Diego Ribeiro Leite-521094 Patrocínio
Dieison Bonifácio de Araújo-376162 Patrocínio
Diogo José de Oliveira-283385 Patrocínio
Diogo Monteiro dos Reis-527360 Patrocínio


